

ZMENOVÝ LIST č. 2

Týmto zmenovým listom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Objednávateľ:	IČO: 37828100	DIČ: 2021627333																				
Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica, štatutár - Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja																						
Zhotoviteľ:	IČO: 31 651 518	IČ DPH: SK2020490274 <input type="checkbox"/>																				
EUROVIA SK, a.s. , Osloboditeľov 66, Košice 040 17;																						
Projekt: Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina SO KA-527.01 - Rekonštrukcia cesty II/527 v km 67,701 - 75,454 - P21955 - Rekonštrukcia rámový priepust 1970x750																						
Dátum: 4.12.2025	Príkaz k zmene č: 2	Na základe oznámenia zo dňa 24.11.2025																				
Predmet zmeny: Rámový priepust - zhotovenie baipasu																						
Podrobný popis zmeny: zmena projekčného riešenia priepustu č. P21955 - komplexná rekonštrukcia v plnom profile cesty.																						
Dohodnutá cena zmeny:	ODPOČTY:	0,00 €																				
	PRÍPOČTY:	25 471,13 €																				
	CELKOM bez DPH:	25 471,13 €																				
		CELKOM s DPH: 31 329,49 €																				
Dohodnuté podmienky zmeny (termíny, splatnosti, iné ..):																						
Prílohy: Rozpočet																						
Dopady na termíny výstavby a iné: NIE																						
<table><tr><td>Odtlačok pečiatky</td><td>Meno</td><td>Podpis</td><td>Dátum</td></tr><tr><td colspan="4">Objednávateľ:</td></tr><tr><td colspan="4">Zhotoviteľ:</td></tr><tr><td colspan="4">Stavebný dozor:</td></tr><tr><td colspan="4">Projektant:</td></tr></table>			Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum	Objednávateľ:				Zhotoviteľ:				Stavebný dozor:				Projektant:			
Odtlačok pečiatky	Meno	Podpis	Dátum																			
Objednávateľ:																						
Zhotoviteľ:																						
Stavebný dozor:																						
Projektant:																						
Distribúcia originálov:	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>																	
Počet originálov: 6	Objednávateľ	Zhotoviteľ	Technický dozor	Projektant																		

Zmenový list č.2- rekapitulácia ceny

Stavba: **Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad,**
I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica, štatutár - Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s., Osloboditeľov 66, Košice 040 17;
Miesto: SO KA-527.01

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
A	ODPOČTY	0,00	0,00	0,00
A01	SO KA-527.01	0,00	0,00	0,00
B	PRÍPOČTY	25 471,13	5 094,23	30 565,36
B01	SO KA-527.01	25 471,13	5 858,36	31 329,49
	Celkom	25 471,13	5 858,36	31 329,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina	JKSO	
Názov objektu	ODPOČTY	EČO	
Názov časti	SO KA-527.01	Miesto	
Objednávateľ	Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica, štatutár - Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja	IČO	IČ DPH
Projektant		IČO: 37828100	
Zhotoviteľ	EUROVIA SK, a.s., Osloboditeľov 66, Košice 040 17;	IČO: 31 651 518	IČ DPH: SK2020490274□
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4		11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 23,00 % z 0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina
Objekt: ODPOČTY
Časť: SO KA-527.01
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica, štatutár - Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s., Osloboditeľov 66, Košice 040 17;

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina PRÍPOČTY SO KA-527.01	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica, štatutár - Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja EUROVIA SK, a.s., Osloboditeľov 66, Košice 040 17; Spracoval	IČO	IČ DPH
Projektant		IČO: 37828100	
Zhotoviteľ		IČO: 31 651 518	IČ DPH: SK2020490274□
Spracoval			
Rozpočet číslo <div></div>		Dňa <div></div>	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	25 471,13	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 471,13	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	25 471,13
Objednávateľ			24	DPH 23,00 % z 25 471,13	5 858,36
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	31 329,48
Zhotoviteľ			E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia ciest a mostov II/529 Devičie - Senohrad a II/527 Dobrá Niva - Senohrad, I. etapa - úseky v rámci okresu Krupina
Objekt: PRÍPOČTY
Časť: SO KA-527.01
Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj, Námestie SNP č. 23, 974 00 Banská Bystrica, štatutár - Ing. Ján Lunter, predseda Banskobystrického samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s., Osloboditeľov 66, Košice 040 17;

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Zdroj ceny
Práce a dodávky HSV						25 471,13	
1	Zemné práce					23 731,13	
8	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 výkop 50x5,0x0,3 75,0 odstránenie vrstvy ŠD 50x5x0,7 175 odstránenie vrstvy LK 50x5x0,3 75 odstránenie vrstvy asf vrstvy 50x5x0,15 37,5	m3	362,500	13,92	5 046,00	ZoD SO 527-034.01
11	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m 175,00+75,00	m3	250,000	1,73	432,50	ZoD SO 527-034.01
12	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m 175,00+75,00	m3	250,000	4,37	1 092,50	ZoD SO 527-034.01
14	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 175,00+75,00	m3	250,000	4,21	1 052,50	ZoD SO 527-034.01
19	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné SD 306,25	t	437,500	13,80	6 037,50	ZoD SO 527-034.01